

Составлено: ООО "Архитектор"

Объект:

Капитальный ремонт административного здания филиала в г. Каменка по ул. Кирова, 171 В

Акт выполненных работ за апрель 2023г.

Капитальный ремонт административного здания филиала в г. Каменка по ул. Кирова, 171 В

Составлено в ценах 1984 года с пересчетом в текущие цены

№ п/п	№ единичных расценок	Наименование работ	ед изм	кол-во	Стоимость единицы			Общая стоимость		
					всего	осн. зп	мех.	Всего	зп	мех
1	Е 15-79	Облицовка цоколя плиткой	100м ²	0,41	385,00	65,40	2,00	157,9	26,8	0,8
		Фасад								
		Забор								
2	Е 46-35	Отбивка штукатурки забора	100м ²	1,28	9,2	9,00	0,2	11,8	11,5	0,3
3	Е 15-201	Штукатурка забора	100м ²	1,05	92,1	35,6	4,9	96,7	37,4	5,1
4	Е 6-168	Устройство монолитного пояса из бетона М 200	м ³	3	42,1	4,91	1,06	126,3	14,7	3,2
5	Е 9-153	Монтаж металлических стоек ограждения	тн	0,061	27,1	14,8	4,98	1,7	0,9	0,3
6	С 121-п.1748	Стоимость металлических стоек ограждения	тн	0,061	267	0	0	16,3	0,0	0,0
7	Е 9-234	Монтаж металлических секций ограждения	тн	0,8	64,1	50,1	3,2	51,3	40,1	2,6
8	С 121 п.1981	Стоимость металлических секций ограждения	тн	0,8	324	0	0	259,2	0,0	0,0
9	Е 13-153	Покраска металлоизделий эмальями ПФ-133	100м ²	1,333	10,3	1,51	0,12	13,7	2,0	0,2
10	Е 9-234	Монтаж металлических ворот и калитки ограждения	тн	0,33	64,1	50,1	3,2	21,2	16,5	1,1
11	С 121 п.1981	Стоимость металлических ворот и калитки	тн	0,33	324	0	0	106,9	0,0	0,0
12	Е 15-614	Покраска металлических ворот и калитки	100м ²	0,19	60,8	38,4	0,03	11,6	7,3	0,0
13	Ед.Зч.1.стрбл29	Погрузочно-разгрузочные работы при вывозке строит. мусора	тн	19,00	0,40	0,28	0,12	7,6	5,3	2,3
14	Е 1-3019	Вывоз мусора на расстояние 5 км	100м ³	0,100	104,00			10,4	0,0	0,0
		Итого прямые затраты:						893	163	16
		Итого прямые затраты						893	163	16
		Материалы			704					
		Перевозка мусора			10					
		Стоимость общестроительных работ						436		

28.04.23г. / 337

Накладные расходы	16,2%			71	
Плановые накопления	3,5%			18	
Итого стоимость общестроительных работ				525	
Стоимость металломонтажных работ				457	
Накладные расходы	8,6%			39	
Плановые накопления	3,5%			17	
Итого стоимость металломонтажных работ				513	
ИТОГО с накладными и плановыми:				1 038	163
в том числе накладные расходы				110	
плановые накопления				35	
Непредвиденные затраты	1,50%			16	
ИТОГО СМР:				1 054	
Перевозка рабочих				0	
ВСЕГО В ЦЕНАХ 1984г:				1 054	
Зарботная плата в составе СМР в ценах 1984 г.				216	
(з/п+мех.*0,3+накл.*0,4+НР*0,16+ППМ*0,2)					
Отчисления на соцстрах от З/П		25%		54	
Стоимость строительного подряда в текущих ценах(зарплата):					
(З/пл.+ отчисл. соц.страх)*К з/п		77,67		20 971	
Стоимость работ и услуг в текущих ценах:					
(Итого в ц.1984г-з/п-матер.-пл.нак.-(з/п*0,12)) /0,791*\$		16,1		1 487	
Фактическая стоимость материалов (приложение 1)				73 433	
Компенсация гсм и механизмов					
Итого СМР в текущих ценах				95 891	
Стоимость прочих затрат в текущих ценах (прилож №2)				2 686	
Итого СМР с прочими затратами				98 577	
Рентабельность, %				11445	
Итого:				110 022	



"Заказчик" генеральный директор ГУП "Володарскстрой" **Богнар В.П.**



Работы выполнены согласно смете
 работы сметной стоимостью - ППТ. Отф.
 "Подрядчик" директор ООО "Архитектор" **Мясковский И.В.**

Итого стоимость общестроительных работ
 в том числе металломонтажных работ
 Итого СМР
 ВСЕГО В ЦЕНАХ 1984г
 Итого СМР с прочими затратами
 Рентабельность, %
 Итого

	Наименование материала	Ед измер	Колличес тво	Цена	Стоимость	ЗСР %	Итого
1	Плитка для цоколя	м ²	43,00	165,00	7 095,00	3%	212,85
2	Клей плиточный Крайзелъ	кг	250,00	2,80	700,00	3%	21
3	Затирка для швов	кг	2,00	38,00	76,00	3%	2,28
4	ПГС	тн	4,9	280,00	1 372,00	1%	13,72
5	Пиломатериал для опалубки	м ³	0,80	7400,00	5 920,00	3%	177,6
6	Металлические стойки ограждения	тн	0,061	22 100,00	1 348,10	3%	40,443
7	Металлические секции ограждения	тн	0,8	24 900,00	19 920,00	3%	597,6
8	Металлические ворота выдвижные 4,3м	шт	1,0	17 300,00	17 300,00	3%	519
9	Металлическая калитка 1,8м	шт	1,0	5 336,00	5 336,00	3%	160,08
10	Краска эмаль	кг	20,0	105,00	2 100,00	3%	63
11	Цемент м400	кг	2 580,0	2,00	5 160,00	3%	154,8
12	Песок	тн	8,4	300,00	2 520,00	1%	25,2
	Итого				68 847		
	Транспортные расходы 4%				2 598		
	Итого с транспортными				71 445		
	ЗСР				1 988		
	Всего:				73 433		

"Подрядчик" директор ООО "Архитектор"  Мясковский И.В.



Приложение №2
к акту

Расчет прочих затрат по объекту

Наименование	ед изм	КОЛ-ВО
Справочно:		
Итого СМР	руб	1054
Накладные расходы	руб	110
Заработная плата в СМР 84	руб	216
Выслуга лет (ЗП 84*0,08)	руб	17,28
Дополнительные отпуска 0,4% Итого СМР*0,004)	руб	4,22
Увеличение оплач. отпусков на 9 дней (ЗП 84 - Накл. Р. *0,22)*3%	руб	5,75
Итого прочие затраты	руб	27,25
Непредвиденные затраты 1,5%	руб	0,41
Итого прочие затраты в уровне цен 1984 г		27,66
Справочно: Прочие затраты в уровне цен 1991 к=1.09, 60 *1,09	руб	29,70
Отчисления на соц страхование 25%	руб	6,92
З/П в текущих ценах	руб	2686
Всего прочие затраты в текущих ценах	руб	2686

"Подрядчик" директор ООО "Архитектор

Мясковский И.В.

